

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Z M E N O V Ý L I S T č. 1

Názov zmeny:

Práce nad rámec PD a VV

Časť stavby:

SO 03b, SO 03b2, SO 03a

Popis zmenového listu:

Búracie práce, naviac práce, zámena materiálov na fasáde

Zdôvodnenie návrhu:

Búracie práce nad rámec PD a VV

Práce v zmysle upravenej – steny ZS1-ZS3, preklady -okná,dvere, doplnená hydroizolácia pod nove murivo,PD-výplne otvorov

Naviac práce-úpravy výškových nerovností podkladov v 1.NP , hydroizolácie ,prekrytie prasklín-stat. porúch jestvujúcich stien sadrokartónom, doplnenie tesár.konštr, klampiar, zámočník

Úpravy navrhovanej fasády oproti PD a VV - na SH Obj: SO 03a....z dôvodu zlého podkladu fasády / dodatočná úprava podkladu

Cena zmenového konania:

77773,42€ + 6734,04€ = 84507,46€ bez DPH

Formálnu správnosť potvrdzuje TDI:

Zmenový list nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a bude súčasťou (prílohou) dodatku k uzatvorenej ZoD.

Dátum: 22.4. 2022

.....

Investor

.....

Zhotoviteľ

.....

Stavebný dozor

.....

Projektant

Príloha: položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Detva

Projektant

Zhotoviteľ

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

27. 1. 2022

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	11 351,62	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	22 584,17	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	28 601,06	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	21 640,61	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	330,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		84 507,46	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	84 507,46
						24	DPH 20,00 % z 84 507,46	16 901,49
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	101 408,95
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
						26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia Športovej haly v Detve**

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Miesto:

27. 1. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	HZS	VRN
naviac	Rekonštrukcia Športovej haly v Detve	84 507,46	16 901,49	101 408,95	0,00	0,00
01	Buracie práce 3b- mimo PD a VV	17 806,63	3 561,33	21 367,96	0,00	0,00
02	Buracie práce 3a- mimo PD a VV	960,09	192,02	1 152,11	0,00	0,00
03	VZT 3a mimo PD a VV	1 157,00	231,40	1 388,40	0,00	0,00
04	Sociálny prístavok -výplne otvorov + steny ZS1-3,v zmysle novej PD	28 733,20	5 746,64	34 479,84	0,00	0,00
05	Sociálny prístavok -vyrovnanie nerovných podláh,hydroizolácie,SDK prekrytie porúch	22 116,50	4 423,30	26 539,80	0,00	0,00
06	Zámena Zateplenie hala	6 734,04	1 346,81	8 080,85	0,00	0,00
07	Napojenie VZT na Elektro-športová hala	7 000,00	1 400,00	8 400,00	0,00	0,00
Celkom		84507,46	16901,49	101 408,95	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Buracie práce 3a- mimo PD a VV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

960,09

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie-dupronit

960,09

10	966089001.S	Demontáž stien z azbestocem. dosiek v interiéri- chodba 1NP+1 otvor VZT	m2	40,320	10,46	421,75
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

ruší VZT bude v demonte

40,32

40,320

chodba -nebude sa demontovať

x(54,87+0,305*18)*1,56x

Súčet

40,320

5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,089	10,15	11,05
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,089	13,17	14,34
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	168,795	0,41	69,21
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,089	10,25	11,16
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,979	1,15	13,78
11	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,089	155,00	168,80
9	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	250,00	250,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

15	77651182.S	Odstránenie kobercových podláh s podložkou, -0,00100t - strojovne VZT	m2	0,000	3,00	0,00
24	965081812.S	Búranie dlažieb, terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - chodba 1NP	m2	0,000	0,00	0,00
17	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 1 m2 -chodba 1NP	m3	0,000	0,00	0,00
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	10,15	0,00
19	979081111.S2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	13,17	0,00
20	979081121.S2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,41	0,00
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	10,25	0,00
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,15	0,00
23	979089012	Poplatok za skladovanie - (17 01 17 03) ostatné	t	0,000	50,00	0,00

Celkom

960,09

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Buracie práce 3b- mimo PD a VV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

15 160,19

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 541,89

10	962052211.S	Vybúranie konštrukcie bazéna	m3	7,124	142,33	1 013,96
		3,115*2,6*0,3		2,430		
		(3,115*2+2*2+0,2)*1,5*0,3		4,694		
		Súčet		7,124		

2	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	298,233	3,92	1 169,07
		1np				
		(2,6+1,84)*1,8-1,8 "106		6,192		
		(2,75+1,84)*1,8-1,8 "107		6,462		
		(0,5+0,36+0,29+2,67+0,9+0,9+3,11)*1,8-1,8 "108		13,914		
		(0,5+0,36+0,29+2,67+0,9+0,9+3,11)*1,8-1,8 "109		13,914		
		(3+6,65*2)*1,8-1,8 "112		27,540		
		(3+6,65*2)*1,8-1,8*2 "113		25,740		
		2np				
		(2,86+1,84)*1,8-1,8 "205		6,660		
		(3,15+1,84)*1,8-1,8 "208		7,182		
		(3,8+0,36+0,5+0,36+0,3+5,1+2,75+0,36)*1,8-1,8 "207		22,554		
		(3,8+0,36+0,5+0,36+0,3+5,1+2,61+0,36)*1,8-1,8 "206		22,302		
		(6,665*2+0,365*2+2,7+0,365)*1,8-1,8 "211		29,025		
		(6,665*2+0,365*2+2,7+0,365)*1,8-1,8 "212		29,025		
		3np				
		(2,86+1,84)*1,8-1,8 "305		6,660		
		(3,15+1,84)*1,8-1,8 "308		7,182		
		(3,8+0,36+0,5+0,36+0,3+5,1+2,75+0,36)*1,8-1,8 "307		22,554		
		(3,8+0,36+0,5+0,36+0,3+5,1+2,61+0,36)*1,8-1,8 "306		22,302		
		(6,665*2+0,365*2+2,7+0,365)*1,8-1,8 "311		29,025		
		Súčet		298,233		

3	766411821.S	Demontáž obloženia stien drev doskami, -0,01098t	m2	575,625	6,74	3 879,71
		1np				
		(55+123+87)/2		132,500		
		2np				
		(98+46+84+96)/1,6		202,500		
		3np				
		(46+98+84+61+96)/1,6		240,625		
		Súčet		575,625		

12	766111820.S	Demontáž drevených stien a obloženia stien doskami plných, -0,01695t -sauna	m2	83,050	6,74	559,76
		(3,5*2+2,5*2)*2,5*2		60,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Buracie práce 3b- mimo PD a VV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3,5*2,5*3	26,250
-0,8*2*2	-3,200
Súčet	83,050

25	766111823.S	Demontáž výplne deliacich dupronitových priečok - minerálna vlna	m2	400,000	2,19	876,00
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	44,546	10,15	452,14
15	979081111.S2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,546	13,17	586,67
16	979081121.S2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	445,460	0,41	182,64
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,546	10,25	456,60
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	490,006	1,15	563,51
8	979089012	Poplatok za skladovanie - (17 01 17 03) ostatné	t	44,546	18,00	801,83
9	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	0,000	250,00	0,00

Ostatné konštrukcie a práce-búranie -Odvoz

9 sute na skládku zo ZOD

4 618,30

19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - azbest zo ZOD	t	32,250	13,17	424,73
		32,25		32,250		

20	979081121.S3	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km azbest zo ZOD	t	4 998,750	0,41	2 049,49
		32,25		32,250		

27	979081111.S2,2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,150	13,17	1 635,06
26	979081121.S2,2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 241,500	0,41	509,02
		124,15*10		1 241,500		

PSV

Práce a dodávky PSV

2 316,44

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 362,65

23	desmemin	Demontáž stien obvodového plášťa, interiérová strana-smrekolit+ min vata	m2	424,500	3,21	1 362,65
----	----------	--	----	---------	------	----------

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

315,19

11	769083135.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 2840 mm, -0,0101 t	m2	138,240	2,28	315,19
		1,2*3,6*12		51,840		
		1,2*6*12		86,400		
		Súčet		138,240		

784

Maľby

638,60

24	784418013.S	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou, protiprašné opatrenie v hale pri búraní otvorov na 2 NP	m2	155,000	4,12	638,60
		31*5		155,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Buracie práce 3b- mimo PD a VV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				330,00
21-M		Elektromontáže				330,00
22	210967	Demontáž jestvúcej elektroinštalácie	hod	22,000	15,00	330,00
Celkom						17 806,63

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Napojenie VZT na Elektro-športová hala

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				7 000,00
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				7 000,00
1	769051000.S	Napojenie VZT vrátane rozvádzačov	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
Celkom						7 000,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -výplne otvorov + steny ZS1-3,v zmysle novej PD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

7 377,20

3

Zvislé a kompletne konštrukcie- steny ZS1-ZS3

4 077,67

21	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	6,637	189,37	1 256,85
----	-------------	---	----	-------	--------	----------

5,5*3,9*0,25

5,363

5,5*3*0,25*2

8,250

-3,5*2,1*0,25

-1,838

-1*2,05*0,25*6

-3,075

-2,063

-2,063

Súčet

6,637

22	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,584	1 411,35	824,23
----	-------------	--	---	-------	----------	--------

0,79-0,206

0,584

24	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,063	119,04	245,58
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

5,5*0,5*0,25*3

2,063

25	317351107.S	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	18,875	22,96	433,37
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

5,5*0,5*6

16,500

1*0,25*6

1,500

3,5*0,25

0,875

Súčet

18,875

26	317351108.S	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	18,875	7,50	141,56
----	-------------	--	----	--------	------	--------

27	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,206	2 095,15	431,60
----	-------------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

2,063*0,1

0,206

23	959941113.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/90/190 mm - 2 otvory v rade	ks	158,400	4,70	744,48
----	-------------	--	----	---------	------	--------

3,9/0,25*4

62,400

3/0,25*4*2

96,000

Súčet

158,400

3

Zvislé a kompletne konštrukcie-preklady

2 951,00

48	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	13,000	62,61	813,93
----	-------------	--	----	--------	-------	--------

1np

6

6,000

2np

5

5,000

3np

2

2,000

Súčet

13,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -výplne otvorov + steny ZS1-3,v zmysle novej PD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	317161532.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	22,000	72,71	1 599,62

1np

4

4,000

2np

7

7,000

3np

11

11,000

Súčet

22,000

45	317161534.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	93,66	93,66
----	-------------	--	----	-------	-------	-------

1np

1

1,000

2np

0

0,000

3np

Súčet

1,000

49	317161535.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	106,35	106,35
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

51	317160320.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3250 mm	ks	6,000	56,24	337,44
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

99

Presun hmôt HSV

348,53

28	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,583	36,37	348,53
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

21 356,00

Izolácie proti vode a vlhkosti - pod obvodove murivo

711

366,86

31	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	31,040	0,29	9,00
----	-------------	---	----	--------	------	------

pod obvodove murivo

$(30,95+9,13+5,5*4)*0,5$

31,040

32	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,023	1 942,40	44,68
----	----------------	--------------------------	---	-------	----------	-------

$31,04 * 0,00075$

0,023

29	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	31,040	4,19	130,06
----	-------------	---	----	--------	------	--------

pod obvod murivo

$(30,95+9,13+5,5*4)*0,5$

31,040

30	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	35,696	5,13	183,12
----	--------------	---	----	--------	------	--------

$31,04 * 1,15$

35,696

713

Izolácie tepelné

26,71

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -výplne otvorov + steny ZS1-3,v zmysle novej PD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením- izolácia prekladov	m2	1,625	4,59	7,46
		3,25*0,25*2		1,625		
		Súčet		1,625		
58	283750001700.S	Doska XPS 300 hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	1,658	11,61	19,25
		1,625 * 1,02		1,658		

766

Konštrukcie Hliníkové

47 549,59

1	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	26,000	19,25	500,50
		1,2*2+2		4,400		
		0,7*2+1*2		3,400		
		1,5*4+1,2*4		10,800		
		2,5*2+1,2*2		7,400		
		Súčet		26,000		
60	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	26,000	1,50	39,00
61	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	26,000	1,50	39,00
2	6114100019.S	AL okno 1200x1000mm Protipožiarny profil Stavebná hĺbka 65mm Povrchová úprava Ral 9010 Zasklenie protipožiarnie sklo číre s odolnosťou EI 30 Závesy Fapim Loria + Kľučka z interiérovej strany Samozatvárač s nearetačnýmramenom - interiérový ozn. o5	ks	1,000	1 815,00	1 815,00
3	6114100017.S	AL okno 700x1000 mm Profil FR65 Protipožiarny profil Stavebná hĺbka 65mm Povrchová úprava Ral 9010 Zasklenie protipožiarnie sklo číre s odolnosťou EI 30 Závesy Fapim Loria / inox Samozatvárač s nearetačným ramenom - interiérový ozn. o6	ks	1,000	1 485,00	1 485,00
40	6114100017.S2AL	AL okno - požiarny uzáver, vxš 1500x1200 mm,Zasklenie protipožiarnie sklo číre s odolnosťou EI 30 - ozn. o4	ks	2,000	2 055,00	4 110,00
41	6114100017.S3AL	AL okno - požiarny uzáver,Zasklenie protipožiarnie sklo číre s odolnosťou EI 30 vxš 2500x1200 mm, - ozn. o3	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
42	76662140.SAL	Montáž AL dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,600	21,18	499,85
		2,4*2+1,4*2		7,600		
		(2,4*2+1,6*2)*2		16,000		
		Súčet		23,600		
43	6117300001.SAL	Dvere AL dvojkrídlové šxv 1600x2400 mm, izolačné trojsklo, bezprahové ozn. D1	ks	2,000	4 620,00	9 240,00
44	6117300001.S1AL	Dvere AL dvojkrídlové šxv 1400x2400 mm, izolačné trojsklo, bezprahové ozn. D2	ks	1,000	4 140,00	4 140,00
65	dverocel	Montáž dverí ocelových dvojkrídlových	ks	9,000	150,00	1 350,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -výplne otvorov + steny ZS1-3,v zmysle novej PD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
66	6117200005.S	Dvojkrídlové požiarne dvere oceľové s koordinátorom, s oceľ. rohovou zárubňou, minimálna pož. odolnosť EI 60 D1 C5, stavebný otvor: šírka 1700mm, výška 2050mm s dvomi trojdielnymi masívnymi závesmi+Panikové kovanie EXUS BM- DE7	ks	2,000	2 918,79	5 837,58
67	6117200005.S1	Dvojkrídlové požiarne dvere oceľové s koordinátorom, s oceľ. rohovou zárubňou, minimálna pož. odolnosť EI 60 D1 C5, stavebný otvor: šírka 1450mm, výška 2050mm s dvomi trojdielnymi masívnymi závesmi+Panikové kovanie EXUS BM- DE8	ks	4,000	2 466,16	9 864,64
68	6117200005.DE9	Dvojkrídlové požiarne dvere oceľové s koordinátorom, s oceľ. rohovou zárubňou, minimálna pož. odolnosť EI 60 D1 C5, stavebný otvor: šírka 1450mm, výška 2050mm s dvomi trojdielnymi masívnymi závesmi+Panikové kovanie EXUS BM- DE9	ks	2,000	2 413,01	4 826,02
69	6117200005.D3	Dvojkrídlové dvere oceľové, s oceľ. rohovou zárubňou, stavebný otvor: šírka 1400mm, výška 2050mm- D3	ks	1,000	1 913,00	1 913,00

766

Konštrukcie stolárske-odpočet ZOD

-26 587,16

62	76666142.S	Montáž dverí bezpečnostných - protipožiarne EW30/D3-C	ks	-8,000	132,00	-1 056,00
63	6117200005.S	Dvere dvojkrídlové protipožiarne 1600x2400 z HDF plné EW30/D3-C, vrátane zárubne samozatvárač + panikové madlo ozn. DE7	ks	-2,000	2 583,00	-5 166,00
64	6117200005.S1	Dvere dvojkrídlové protipožiarne 1600x2400 z HDF plné EW30/D3-C, vrátane zárubne samozatvárač + panikové madlo ozn. DE8	ks	-6,000	2 126,00	-12 756,00
7	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu - interiér	m	-29,400	15,63	-459,52
8	6114100019.S	Plastové okno posuvné so samozatváračom - požiarne uzáver, vxš 1200x1000 mm, jednoduché zasklenie - interiér ozn. o5	ks	-1,000	687,50	-687,50
9	6114100017.S	Plastové okno výsuvné so samozatváračom - požiarne uzáver, vxš 700x1000 mm, jednoduché zasklenie - interiér ozn. o6	ks	-1,000	750,00	-750,00
34	6114100007.S	Plastové okno pevné, vxš 3000x1200 mm, jednoduché zasklenie - interiér ozn. o4	ks	-3,000	916,00	-2 748,00
35	76662140.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-15,600	25,00	-390,00
36	283290005800.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	-16,380	1,50	-24,57
37	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	-16,380	1,50	-24,57
38	6117300001.S	Dvere plastové, dvojkrídlové šxv 1600x2400 mm, izolačné trojsklo, bezprahové ozn. D1	ks	-1,000	1 281,25	-1 281,25
39	6117300001.S1	Dvere plastové dvojkrídlové šxv 1400x2400 mm, izolačné trojsklo, bezprahové ozn. D2	ks	-1,000	1 243,75	-1 243,75

Celkom

28 733,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -vyrovnanie nerovných podláh,hydroizolácie,SDK prekrytie porúch

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 841,21

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 305,81

1	631571008.S	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	441,360	1,75	772,38
		24*8,33*3		599,760		
		-24*2,2*3 "chodby		-158,400		
		Súčet		441,360		
2	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	441,360	18,50	8 165,16
		-24*2,2*3 "chodby		-158,400		
		24*8,33*3		599,760		
		Súčet		441,360		
22	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm - lôžko pod obv.murivo	m2	14,790	24,90	368,27
		49,3*0,3		14,790		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

535,40

21	974042546.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 300 mm, -0,04700t -zrovnanie podkladu pod obv murivo	m	49,300	10,86	535,40
		30,9+9,2*2		49,300		

PSV

Práce a dodávky PSV

12 275,29

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

1 702,76

3	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri - sprch kuty	m2	129,600	2,16	279,94
		(0,9*0,9+0,9*2,1*3)*10 "1np		64,800		
		(0,9*0,9+0,9*2,1*3)*10 "2np		64,800		
		Súčet		129,600		
4	245610000400	Stierka izolačná PCI Lastogum, na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia), PCI	kg	142,560	4,85	691,42
5	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií, š. 120 mm	m	138,000	5,30	731,40
		(0,9*3+2,1*2)*20		138,000		

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

514,97

42	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie vr. foršne 120x50 mm - čelo prístreškov	m	18,805	10,22	192,19
		(1,62*2+2,04)		5,280		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -vyrovnanie nerovných podláh,hydroizolácie,SDK prekrytie porúch

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(6,325+3,6*2)		13,525		
		Súčet		18,805		
45	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	6,582	49,04	322,78
		(1,62*2+2,04)*0,35		1,848		
		(6,325+3,6*2)*0,35		4,734		
		Súčet		6,582		
713		Izolácie tepelné				2 499,55
9	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve - vyrovnanie pod poter 70% plochy	m2	308,952	0,93	287,33
		-24*2,2*3* "chodby"				
		24*8,33*3*				
		Medzisúčet		0,000		
		441,36/100*70		308,952		
		Súčet		308,952		
10	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	315,131	7,02	2 212,22
		308,952 * 1,02		315,131		
763		Konštrukcie - drevostavby				2 617,83
12	763123111.S	Predsadená SDK stena hr. 87,5 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm	m2	104,130	32,07	3 339,45
		(6+2,2)*3*2		49,200		
		(6+2,2)*3,9		31,980		
		7,65*3		22,950		
		Súčet		104,130		
13	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien pôvodných penetráciou základnou	m2	-104,130	1,93	-200,97
14	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	-104,130	5,00	-520,65
764		Konštrukcie klampiarske				548,73
15	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm	m	18,805	29,18	548,73
		(1,62*2+2,04)		5,280		
		(6,325+3,6*2)		13,525		
		Súčet		18,805		
766,2		Konštrukcie stolárske príplatky				2 108,80
16	p001	Príplatek za Vodeodolné dvere- sprchy	ks	8,000	75,00	600,00
17	p002	Príprava pre madlo -WC invalid	ks	4,000	12,65	50,60
18	p003	Ventilačná mriežka s osadením	ks	19,000	50,60	961,40
19	p004	Montáž madla	ks	4,000	17,25	69,00
20	p005	Madlo vodorovné -nerez700mm,pár -invalid	ks	4,000	106,95	427,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Sociálny prístavok -vyrovnanie nerovných podláh,hydroizolácie,SDK prekrytie porúch

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 282,65

40	1schod	Dodávka a montáž schodiskové stupne z pororoštu 900x270mm	ks	18,000	58,90	1 060,20
41	2podes	Dodávka a montáž podesty z protišmykovej preglejky hr 18mm	kpl	1,000	1 222,45	1 222,45

Celkom

22 116,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: VZT 3a mimo PD a VV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2

Montážny materiál

1 157,00

19	3.	Demontáž a spätná montáž existujúceho stropu v chodbe pre montáž nového rozvodu VZT- 50%	m2	57,850	20,00	1 157,00
		115,7/2		57,850		

Celkom

1 157,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Záměna Zateplenie hala

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-3 521,17
----------	---	------------------

40	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-360,100	6,31	-2 272,23
		-360,1		-360,100		
41	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	-202,750	6,16	-1 248,94

D1	Práce a dodávky HSV hala	10 255,21
-----------	---------------------------------	------------------

38	622491320.S1	Kontaktný zatepľovací systém izolant hr. 40 (50) mm, zatĺkacie kotvy	m2	178,050	35,65	6 347,48
		120,7		120,700		
		9,25*6,2		57,350		
		Súčet		178,050		
39	622491320.S2	Kontaktný zatepľovací systém- sokel - izolant XPS hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	24,700	35,08	866,48
42	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	202,750	15,00	3 041,25
		120,7+24,7+57,35		202,750		

Celkom	6 734,04
---------------	-----------------

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Z M E N O V Ý L I S T č. 2

Názov zmeny:

Doplnenie svietidiel v Športovej hale

Časť stavby:

SO 03a

Popis zmenového listu:

Doplnenie stropných LED svietidiel v hale

Zdôvodnenie návrhu:

Doplnenie LED svietidiel od firmy A – Solutionns s.r.o. do Športovej haly nad hraciu plochu, ktoré neboli súčasťou PD ani VV.

Cena zmenového konania:

52 076,03 € bez DPH

Formálnu správnosť potvrdzuje TDI:

Zmenový list nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a bude súčasťou (prílohou) dodatku k uzatvorenej ZoD.

Dátum: 02.5. 2022

.....
Investor

.....
Zhotoviteľ

.....
Stavebný dozor

.....
Projektant

Príloha: položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Osvetlenie športovej haly Detva

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Detva

Projektant

Zhotoviteľ

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracoval

36018741

SK2020085683

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

29. 4. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	39 887,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	11 539,03	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	650,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		52 076,03	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	52 076,03
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 52 076,03	10 415,21
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	62 491,24
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Osvetlenie športovej haly Detva

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Miesto:

29. 4. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	HZS	VRN
osv	Osvetlenie športovej haly Detva	52 076,03	10 415,21	62 491,24	0,00	0,00
01	Osvetlenie haly	52 076,03	10 415,21	62 491,24	0,00	0,00

Celkom	52076,03	10415,21	62 491,24	0,00	0,00
---------------	-----------------	-----------------	------------------	-------------	-------------

ROZPOČET

Stavba: Osvetlenie športovej haly Detva

Objekt: Osvetlenie haly

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M21

155 Elektromontáže

49 879,15

21-M

Elektromontáže

15 292,85

1	2102000.MS	Montáž svietidla vo výške	kus	130,000	50,34	6 544,20
3	2100100.NP	Nožnicová elektrická plošina	dní	10,000	75,60	756,00
4	2100100.DP	Doprava plošiny	Eur	1,000	560,00	560,00
5	210880.BK	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	600,000	2,58	1 548,00
6	341210MBK	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	660,000	3,02	1 993,20
7	2100101.ML	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc	m	50,000	6,60	330,00
8	345711KAN	Kanál el-inšt PVC : EKD 100x40 HD (šxv) biely	m	50,000	15,46	773,00
9	2101900.MR	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	49,28	49,28
10	357000A1OS	Ovládacia a istiacia skrinka	s	1,000	644,00	644,00
11	210100.UV	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	112,000	2,00	224,00
12	210880.MB	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	30,000	3,07	92,10
13	341210M.BK	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x6 / privodný kábel pre ovládaciú skrinku /	m	34,500	7,26	250,47
14	210010.PKT	Projekt skutoč. vyhotovenia	m	1,000	550,00	550,00
15	210010007	Odborné prehliadky a skúšky el.zariadenia - revízia	m	1,000	450,00	450,00
16	9999903PM	Podružný materiál	%	20,700	4,50	93,15
17	210	Podiel pridružených výkonov PPV 6%	%	55,827	7,80	435,45

210MAT

Materiál

34 586,30

1	3481M00001	Svietidlá VEKO lištový systém SPORT 750lx	s	1,000	28 815,00	28 815,00
2	3481M00002	Svietidlá - Montážny materiál	s	550,000	2,31	1 270,50
3	3481M00003	Ovládanie osvetlenia pre scény, programovanie osvetlenia	d	10,000	46,10	461,00
4	3481M00004	89453847-HS: A-solution DALI	s	5,000	258,18	1 290,90
5	3481M00005	Expander HS dali ovládacie LCD	ks	1,000	1 728,90	1 728,90
6	3481M00006	Ovládacia kabeláž DALI / 7 žilový kábel /	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00

PSV

Práce a dodávky PSV

2 196,88

762

Konštrukcie tesárske

2 196,88

18	76234.PD	Prekladanie OSB dosiek pod plošinou	kpl	1,000	650,00	650,00
2	345002	Doska OSB hr 22 mm	m2	62,500	24,75	1 546,88

Celkom

52 076,03

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Z M E N O V Ý L I S T č. 3

Názov zmeny:

Doplnenie Multisport obrazovky - LGR 640x360/4px, do Športovej haly - Detva

Časť stavby:

SO 03a

Popis zmenového listu:

D+M Elektronického zobrazovacieho panelu RGB 640/360/4px , prívod elektro 380 V .

Zdôvodnenie návrhu:

V tejto cenovej ponuke Vám ponúkame moderné riešenie - výsledkový panel tvorený plnofarebnou obrazovkou. Na tejto obrazovke je možné zobraziť rôzne športy. Panel dokáže zobrazovať aj videosekvencie z počítača, reklamné šoty a iný videosignál

Cena zmenového konania:

16 969,30.€ bez DPH

Formálnu správnosť potvrdzuje TDI:

Zmenový list nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a bude súčasťou (prílohou) dodatku k uzatvorenej ZoD.

Dátum: 10.5. 2022

.....
Objednávateľ/Investor

.....
Zhotoviteľ

.....
Stavebný dozor

.....
Projektant

Príloha: položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Multisport obrazovka

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Detva

Projektant

Zhotoviteľ

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracoval

Babiak Patrik

36018741

SK2020085683

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

10. 5. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	14 720,31	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 248,99	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 969,30	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	16 969,30
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 16 969,30	3 393,86
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 363,16
						E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Multisport obrazovka
Objekt: Obrazovka + napojenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 14 820,00

21-M-2 Elektromontáže - Tabula multisport 14 820,00

1	pol1	Inštalácia, montáž, uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	800,00	800,00
2	210pol2	Obrazovka LGR 640x360/4px, počítač, videoprocesor s vysielacou kartou, rám na stenu, program basketbal, hádzaná, elektronika so zdrojom a klaksónom	ks	1,000	13 900,00	13 900,00
3	pol3	Doprava	kpl	1,000	120,00	120,00

M21 155 Elektromontáže 2 149,30

17	2100100.NP	Nožnicová elektrická plošina	dni	3,000	75,60	226,80
4	210	Podiel pridružených výkonov PPV 6%	%	20,340	7,50	152,55
5	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	90,000	3,34	300,60
6	345710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20 HD (šxv) biela	m	90,000	2,81	252,90
7	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	20,000	1,11	22,20
8	999990300	Podružný materiál	%	4,732	26,37	124,78
9	210120451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	kus	1,000	7,04	7,04
10	3585300O20	Istič 3-pólový LTN 41772 16A/3P B 10kA	s	1,000	17,13	17,13
11	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	52,50	52,50
12	357000A102	Rozvodnica BR 12 modulová	s	1,000	108,00	108,00
13	210810041	Montáž, kábel slaboprúdny FTP cat 5	m	90,000	1,86	167,40
14	210810042	Montáž, kábel slaboprúdny FTP cat 6	m	90,000	1,86	167,40
15	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	125,000	1,86	232,50
16	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	125,000	2,54	317,50

Celkom 16 969,30

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Z M E N O V Ý L I S T č. 4

Názov zmeny:

Práce nad rámec PD a VV

Časť stavby:

SO 03b, SO 03a

Popis zmenového listu:

Jedná sa o práce vzniknuté v priebehu dokončovacích prác v Soc. vstavku a samotnej Športovej Hale – jedná sa o práce nad rozsah VV a PD..

Zdôvodnenie návrhu:

Práce nad rámec ZoD zahrnuté do Zmenového listu č. 4 ,boli požadované investorom v priebehu Kontrolných dní konaných na stavbe. Jedná sa o nedostatky vyplývajúce zo stavu jestvujúcich konštrukcií najmä v samotnej Športovej hale a ich potreba vyplynula až v priebehu samotnej rekonštrukcie-nevyhnutné kozmetické úpravy.

Jedná sa o rôzne úpravy pôvodných konštrukcií, upratovacie práce , doplnenie novej siete vrátane doplnenia novej zámočnickej konštrukcie na jej uchytenie, dodatočné statické úpravy vnút. schodiska a taktiež nárast cien zámočníckych surovín v priebehu realizácie prác. Výšková úprava medzi plochou zrealizovanej zo zámkovej dlažby a susednou školou-na návrh projektanta. Rozsah jednotlivých prác je zrejmy z prílohy tohto Zmenového listu- Rozpočtu

Cena zmenového konania:

16 229,64 € bez DPH

Formálnu správnosť potvrdzuje TDI:

Zmenový list nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a bude súčasťou (prílohou) dodatku k uzatvorenej ZoD.

Dátum: 30.6. 2022

.....
Investor

.....
Zhotoviteľ

.....
Stavebný dozor

.....
Projektant

Príloha: položkový rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Športovej haly v Detve	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce 4	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Detva		
Projektant			
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.06.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		
2		Montáž	2 381,66	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	1 226,56	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	8 067,82	11		0,00		16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		11 676,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		4 553,60	21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	16 229,64	
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 16 229,64	3 245,93	
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 475,57	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		
				27	Kízavá doložka		
				28	Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Športovej haly v Detve

Objekt: Naviac práce 4

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 30. 6. 2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 381,66

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 381,66

1	R	0601214	Vysprávkys jestvujúcej omietky v hale - vo výške	m2	35,000	15,00	525,00
2	R	0602314	Šambrány š. 20cm - okolo protipožiarnych okien vo vstavku a šport. hale (lišty, rohovníky, sieťka, omietka, maľovka)	bm	38,300	30,20	1 156,66
3	R	0602513	Dobetónovanie prestupov cez stropnú konštrukciu pre VZT - v hale + úprava PVC	ks	4,000	175,00	700,00

PSV Práce a dodávky PSV 9 294,38

763 Konštrukcie - drevostavby 1 122,84

4	R	7636011	Podhľad SDK šikmých schod. ramien	m2	14,000	36,80	515,20
5	R	7636021	Kapotáž rozvodov UK TUV	bm	7,600	33,90	257,64
6	R	7636032	Schodík drevený prenosný do haly - pre vstup z hľadiska do športoviska	kompl	1,000	350,00	350,00

767 Konštrukcie doplnkové 7 373,54

7	R	7674012	Opravy kovového podhľadu okolo VZT prestupov	m2	35,000	42,85	1 499,75
8	R	7674015	Zámočnicke kontrukcie nové - pre uchytenie siete, dodávka a montáž	kompl	1,000	1 716,37	1 716,37
9		7674018	Nová ochranná sieť 25x6m	kompl	1,000	718,00	718,00
10		7674019	Nosné lanko pre ochrannú sieť	kompl	1,000	135,00	135,00
11	R	7674021	Montáž ochrannej siete	kompl	1,000	200,00	200,00
12	R	7674026	Bezpečnostná ochrana ocel. stĺpov konštrukcie schodiska v hale, dodávka a montáž	ks	7,000	55,00	385,00
13	R	7674037	Dodatočné statické úpravy vnútorného schodiska, dodávka a montáž - v zmysle dohody z kontrolného dňa : demontáž nohy a dodatočné uchytenie	kompl	1,000	175,00	175,00
14	R	7674077	Nárast ceny ocele pre zámočnicke výrobky	kg	3 741,800	0,68	2 544,42

784 Maľby a nátery 798,00

15	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Dulux, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	210,000	2,80	588,00
			"naviac oproti PD a ZoD - v hale" 210,0		210,000		
16	784	784452671	Náter fasádnych roštov	kompl	1,000	210,00	210,00

OST Ostatné 4 553,60

17	R	0208318	Demontáž starej výsledkovej tabule, rezanie + demontáž hodín	kompl	1,000	100,00	100,00
18	R	0208319	Demontáž starých nefunkčných rozvodov a rozvodnej skrine, vrátane likvidácie a odvozu	kompl	1,000	250,00	250,00
19	R	0201312	Prenájom plošiny (vysprávkys stien, maľovky)	deň	6,000	75,60	453,60
20	R	0208327	Výšková úprava medzi zámk. dlažbou a terénom smerom ku škole - návrh projektanta	kompl	1,000	250,00	250,00
21	R	0201311	Upratovanie	kompl	1,000	3 500,00	3 500,00

Celkom 16 229,64